МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Щлв^ыЗм Р
г. Москва

О проведении выездной проверки
деятельности Государственного автономного

образовательного учреждения среднего профессионального
образования Московской области «1-ый Московский

областной музыкальный колледж»

В соответствии с Планом-графиком проведения выездных проверок
государственных учреждений Московской области, подведомственных
Министерству культуры Московской области, по вопросам оказания платных
услуг и выполнении государственных заданий на 2013 год, утвержденным
распоряжением Министерства культуры Московской области от 13.11.2012 №
270-р и в соответствии с п.3.9 Порядка формирования и финансового
обеспечения выполнения государственного задания государственными
учреждениями Московской области, утвержденного постановлением
Правительства Московской области от 11.11.2010 № 981/52:

1. Заместителю заведующего отделом по развитию платных и бюджетных
услуг, формированию прогноза развития отрасли Управления бюджетного
планирования и государственных закупок Шайдуровой Т.Н и консультанту
отдела Пителиной О.И. провести 20 июня 2013 года проверку деятельности
ГАОУ СПО МО «1-ый Московский областной музыкальный колледж» по
вопросам оказания платных услуг и выполнения государственных заданий за
период с 01.01.2011 по 30.12.2012.

2. Предоставить итоговые материалы проверки в Управление бюджетного
планирования и государственных закупок в срок до 05 июля 2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя министра культуры Московской области О.В. Косареву.

Министр культуры
Московской области О.А. Рожнов

0 0 4 2 9 9